El pago de los honorarios y aportes correspondientes, se cumplirán librando oficio al Banco Macro
S.A, a fin de que proceda a transferir los fondos que se indicarán seguidamente, a las cuentas que
también proporcionarán acto seguido, a saber:

   (i) El Banco Macro deberá transferir la suma de PESOS CIENTO NOVENTA MIL NOVECIENTOS

TREINTA Y CUATRO CON SESENTA CENTAVOS ($190.934,60), en pago del importe neto de
honorarios (ya deducido el aporte ley 6059), que se encuentran depositados en la cuenta N°

562209559721871 (Banco Macro S.A. Suc. Tribunales) a la cuenta identificada con el CBU:

2850600140000034837980, CUENTA N° 460000003483798 perteneciente a Maria Antonella

[...]

Se aclara que de esa forma se está abonando el pago de los
honorarios regulados y actualizados a cargo de la actora por el monto de $207.537,61, menos el 8%
de aportes ley 6059 a su cargo, sobre dicho monto ($207.537,61 – $16.603,01= $190.934,60).

   (ii) El Banco Macro deberá transferir la suma PESOS DIECISEIS MIL SEISCIENTOS TRES CON

UN CENTAVO ($16.603,01) en concepto de aportes de ley 6059 respecto de los honorarios antes
mencionados (en apartado anterior i), que se encuentran depositados en la cuenta N°

562209559721871 (Banco Macro S.A. Suc. Tribunales), a la cuenta de la Caja de Previsión y
Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, radicada:

[...]

El pago de los honorarios y aportes correspondientes, se cumplirán librando oficio al Banco Macro
S.A, a fin de que proceda a transferir los fondos que se indicarán seguidamente, a las cuentas que
también proporcionarán acto seguido, a saber:

   (i) El Banco Macro deberá transferir la suma de PESOS CIENTO CINCO MIL CATORCE CON

VEINTIDOS CENTAVOS ($105.014,22), en pago del importe neto de honorarios (ya deducido el
aporte ley 6059), que se encuentran depositados en la cuenta N° 562209559721871 (Banco Macro
S.A. Suc. Tribunales) a la cuenta identificada con el CBU: 0070357230004006030525, CUENTA N°

4006030-5357-2 perteneciente a Sergio Fabián Margagliotti Lutz, CUIT 20-17458481-9.